原辅材料结算明细表

南京优时纺织品进出口有限公司

需方合同号： 25-GL001 A1875A8

工厂名称： 上海睿颢供应链集团有限公司

需方运编号： S283/T4

结算明细

需方运编号            开票品描 开票数量 单位 开票单价
（RMB）

开票总金额
（RMB）

S283/T4 吊牌 31846 个 0.66 20,886.99 

小计: 31846.00 20,886.99 

增减金额说明

开票金额： 贰万零捌佰捌拾陆元玖角玖分

开票及付款要求：

1，相同品名不可合开,相同运编号合并成一张发票

2，原始合同盖章复印件、经销结算明细表、发票,送货回执一起寄回我司。

3, 我司收到结账资料后，安排付款。

4，此结帐单最终解释权在我司。

5，优时财务部邮箱cw@mayfair-cn.com

供方确认结算金额并签字盖章